

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล. บ้านนายเจริญ อ่อนประเสริฐ หมู่ที่ ๔ ตำบลทะเลน้อย อำเภอ
ควนขนุน จังหวัดพัทลุง...หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย

๒. วงเงินงบประมาณ ๑๔๕,๐๐๐.-บาท (สี่หมื่นแสนสี่หมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล. ขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร ความยาว ๒๘.๐๐ เมตร
หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๓๓.๖๐ ตารางเมตร รายละเอียดตามแบบกรมการปกครอง กระทรวงมหาดไทยเลขที่ ท๒-๑๕
และแผนผังเทศบาลตำบลทะเลน้อย พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ จำนวน ๑ ป้าย

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๕ กันยายน ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑๔๕,๖๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ พร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๕.๒ แบบ พร.๔ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจรูญ เมืองทอง ตำแหน่ง ประธานกรรมการ

๖.๒ นางสาวจันทร์หา จันสุกศรี ตำแหน่ง กรรมการ

๖.๓ นางวนัสสา เขียวน้อย ตำแหน่ง กรรมการ

สรุปผลการกำหนดราคาก่อสร้าง

กำหนดราคากลาง (งานสะพานและท่อเหลี่ยม) โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.

เจ้าของ เทศบาลตำบลตะเลงน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง บ้านบนออก หมู่ที่ 4 ตำบลตะเลงน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการกรมการปกครองกระทรวงมหาดไทย.....

ประมาณการตามแบบมาตรฐาน เลขที่ ท 2-15

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 25 เดือนกันยายน 2560

รายละเอียด โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า คสล.สายบ้านนายเจริญ อ่อนประเสริฐ

ขนาดกว้าง 1.20 เมตร ความยาว 28.00 เมตร หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 33.60 ตร.ม.

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวนเงิน | หมายเหตุ |
|----------|---|------------|-----------------------|
| 1 | ค่างานต้นทุนโครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า | 113,130.60 | เงินล่วงหน้าจ่าย 0% |
| | คสล.หมวดที่ 1 - 7 | | เงินประกันผลงานหัก 0% |
| 2 | ค่า Factor F = 1.2782 | 31,472.93 | ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% |
| | | | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
| | รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ | 144,603.53 | |
| | คิดเป็นเงินประมาณ | 144,600.00 | |
| ตัวอักษร | หนึ่งแสนสี่หมื่นสี่พันหกร้อยบาทถ้วน | | |

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายจตุร เมืองทอง)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจันทรา จันสุกศรี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางวนิดา เขียวบุญ)

สำเนียงหมายมาตาส่งมอบ

โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ศาล
 หมู่ที่ 4 ตำบลละหานทราย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์
 25 เดือนกันยายน 2560
 โครงการก่อสร้างสะพานทางเดินเท้า ศาล ตำบลละหานทราย อำเภอเมืองบุรีรัมย์ จังหวัดบุรีรัมย์ 33.60 ตารางเมตร

| ลำดับที่ | รายการ | จำนวน | หน่วย | ค่าวัสดุก่อสร้าง | | ค่าแรงงาน | | ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|--|--------|--------|--------------------|-----------------|--------------------|-----------------|----------------------------|---|
| | | | | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | ราคาต่อหน่วย (บาท) | จำนวนเงิน (บาท) | | |
| 1 | หมวดที่ 1 งานเสาเข็ม | | | | | | | | |
| | 1.1 งานเสาเข็ม สด. ยึดต. ขนาด 0.20x0.20 ม. ยาว 3.00 เมตร | 18.00 | ต้น | 608.40 | 10,951.20 | - | - | 10,951.20 | ราคาเป็นเฉลี่ยก่อสร้าง จากข้อมูลสถิติ |
| | 1.2 งานเจาะขุดลงเข็มและรวมตอกเสาเข็มที่ลงงานตาม | 18.00 | ต้น | - | 600.00 | - | 10,800.00 | 10,800.00 | เป็นค่าจ้างแรงงานในชั้นดินตามชนิดดิน |
| 2 | หมวดที่ 2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | | | | | | | | |
| | 2.1 คอนกรีตโครงสร้าง 1.2.4 | 8.00 | ตร.ม. | 2,387.00 | 19,096.00 | 436.00 | 3,488.00 | 22,584.00 | ตามบัญชีงาน |
| 3 | หมวดที่ 3 งานเหล็กเสริม | | | | | | | | |
| | 3.1 เหล็กเส้นกลมมีผิวเรียบ ขนาด Ø 6 มม. SR 24 ศาล ศาล | 0.595 | ต้น | 23.56 | 3,416.20 | - | - | 3,416.20 | ตามบัญชีงาน |
| | 3.2 เหล็กเส้นกลมมีผิวเรียบ ขนาด Ø 9 มม. SR 24 ศาล ศาล | 145.00 | กก. | 22.45 | 3,000.75 | - | - | 3,000.75 | ตามบัญชีงาน |
| | 3.1 เหล็กเส้นกลมมีผิวเรียบ ขนาด Ø 12 มม. SR 24 ศาล ศาล | 135.00 | กก. | 21.31 | 6,712.65 | - | - | 6,712.65 | ตามบัญชีงาน |
| | 3.5 สอดถุงปูนใต้ | 315.00 | กก. | 37.38 | 5,869.70 | - | - | 5,869.70 | ตามบัญชีงาน |
| 2 | หมวดที่ 2 แฉกพื้นสำเร็จรูป | | | | | | | | |
| | 2.1 แฉกพื้น สำเร็จรูป ขนาด 0.30 ม. ยาว 3.00 ม. | 15.00 | แผ่น | 297.00 | 23,463.00 | - | - | 23,463.00 | เป็นค่าวัสดุ |
| | 2.2 แฉกพื้น สำเร็จรูป ขนาด 0.30 ม. ยาว 3.50 ม. | 79.00 | แผ่น | 346.00 | 27,668.00 | - | - | 27,668.00 | เป็นค่าวัสดุ |
| | 2.3 ค่าแรงงานวางแผ่นพื้นสำเร็จรูป | 33.60 | ตร.ม. | - | 25.00 | 840.00 | - | 840.00 | ตามบัญชีงาน |
| 5 | หมวดที่ 5 งานไม้แบบ | | | | | | | | |
| | 5.1 ไม้แบบ + ไม้ค้ำยัน ไม้ค้ำวาง | 30.00 | ตร.ฟ. | 400.00 | 12,000.00 | 133.00 | 3,990.00 | 15,990.00 | ค่าเช่าแบบก่อสร้าง ราคาเป็นเฉลี่ยตามพื้นที่ |
| | 5.2 วัสดุขนาด 3 นิ้ว | 30.00 | กก. | 35.82 | 1,074.60 | - | - | 1,074.60 | ตามบัญชีงาน |
| 6 | หมวดที่ 6 งานชนกันวัสดุก่อสร้าง | | | | | | | | |
| | 6.1 ค่าชนกันวัสดุก่อสร้างโดยเพิ่มขึ้นจากยอดวัสดุ ราคาตามประมาณ | 1.00 | งาน | - | 5,000.00 | - | - | 5,000.00 | เป็นค่าแรงงาน |
| | 100 เมตร (ราคาตามบัญชีประมาณ 10 - ส่วนที่ก่อสร้าง) | | | | | | | | |
| 7 | หมวดที่ 7 ภาษีประชาสัมพันธ์โครงสร้าง | | | | | | | | |
| | 7.1 ภาษีประชาสัมพันธ์โครงสร้าง ขนาด 1.20 x 2.40 ม. | 1.00 | ปี/ตร. | - | 3,500.00 | - | - | 3,500.00 | เป็นค่าภาษีเงิน |
| | รวมเป็นเงินทั้งสิ้น หมวดที่ 1 - 7 | | | | | | | 113,130.60 | |

